

Ainesosat FI

Sokeri, kaakaovoi*, täysMAITOUjauhe, kaakaomassa*, emulgointiaine: SOJALesitiinit, luonnollinen vanilja-aromi. Saattaa sisältää PÄHKINÄÄ. Maitosuklaan kaakaopitoisuus väh. 29%, maidon kuiva-aineita väh. 14%. *Rainforest Alliance -sertifioitu

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut

Saattaa sisältää: Gluteenia sisältävä vilja, Pähkinä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2204 kJ / 527 kcal

Rasva 28,3 g

josta tyydyttynyttä 17,8 g

Hiilihydraatit 61,5 g

josta sokereita 60,2 g

Proteiini 5,3 g

Suola 0,1 g

Ingredienser SE

Socker, kakaosmör*, helmjölkpulver, kakaomassa*, emulgeringsmedel: SOJA-lecitiner, naturlig vaniljsmak. Kan innehålla NUT. Kakaohalt i mjölkchoklad min. 29 %, mjölktrömmen min. 14 %. *Rainforest Alliance certifierad

Allergener SE

Innehåller: Mjök, Laktos, Sojaböner

Kan innehålla: Spannmål som innehåller gluten, Nötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2204 kJ / 527 kcal

Fett 28,3 g

varav mättade 17,8 g

Kolhydrater 61,5 g

varav sockerarter 60,2 g

Protein 5,3 g

Salt 0,1 g